

BrinkK ApS

Danmarksvej 30R, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 45 46 94 33

Årsrapport

13. marts - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. april 2026.

Jakob Knudsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 13. marts - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

BrinkK ApS
Danmarksvej 30R
8660 Skanderborg

CVR-nr.: 45 46 94 33
Stiftet: 13. marts 2025
Hjemsted: Skanderborg
Regnskabsår: 13. marts - 31. december

Direktion

Jakob Knudsen

Revisor

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Agerøvej 31A, 2. sal
8381 Tilst

Modervirksomhed

Knudsen Invest Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at udøve virksomhed med handel og service samt aktiviteter i tilknytning hertil.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør -114 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som forventet, da selskabet er i opstartsfasen. Regnskabsåret 2025 er primært gået med at etablere virksomhedens grundlag. Salgsaktiviteten er påbegyndt i 2026.

Kapitalberedskab

Kapitalejerne har givet henstand på deres mellemværende indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf, hvormed selskabet kan afvikle sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	13/3 2025 <u>- 31/12 2025</u>
Bruttotab	-112.339
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	<u>-442</u>
Resultat før finansielle poster	-112.781
3 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-1.297</u>
Resultat før skat	-114.078
Skat af årets resultat	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-114.078</u>
Forslag til resultatdisponering:	
Disponeret fra overført resultat	<u>-114.078</u>
Disponeret i alt	<u>-114.078</u>

Balance

AktiverNote31/12 2025**Anlægsaktiver**

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

26.048

Materielle anlægsaktiver i alt

26.048**Anlægsaktiver i alt****26.048****Omsætningsaktiver**

Andre tilgodehavender

10.672

Tilgodehavender i alt

10.672

Likvide beholdninger

156.410**Omsætningsaktiver i alt****167.082****Aktiver i alt****193.130**

Balance**Passiver**

<u>Note</u>	<u>31/12 2025</u>
Egenkapital	
Virksomhedskapital	20.000
Overført resultat	<u>-114.078</u>
Egenkapital i alt	<u>-94.078</u>
 Gældsforpligtelser	
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>218.459</u>
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>218.459</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	18.749
Anden gæld	<u>50.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>68.749</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>287.208</u>
 Passiver i alt	<u>193.130</u>

1 Kapitalberedskab

2 Medarbejderforhold

5 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Kontant stiftelse	20.000	0	20.000
Årets resultat	<u>0</u>	<u>-114.078</u>	<u>-114.078</u>
	<u>20.000</u>	<u>-114.078</u>	<u>-94.078</u>

Noter**1. Kapitalberedskab**

Kapitalejerne har givet henstand på deres mellemværende indtil selskabets likviditet tillader afvikling heraf, hvormed selskabet kan afvikle sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

13/3 2025
- 31/12 2025

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere

1

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder

1.297

1.297

4. Gældsforpligtelser

	<u>Gæld i alt</u> <u>31/12 2025</u>	<u>Kortfristet</u> <u>del af lang-</u> <u>fristet gæld</u>	<u>Langfristet</u> <u>gæld</u> <u>31/12 2025</u>	<u>Restgæld</u> <u>efter 5 år</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	<u>218.459</u>	<u>0</u>	<u>218.459</u>	<u>0</u>
	<u>218.459</u>	<u>0</u>	<u>218.459</u>	<u>0</u>

Noter

5. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på 28 t.kr. som kan opsiges med 6 måneders varsel.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Knudsen Invest Holding ApS, CVR-nr. 28674724, som administrationselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
